[image: image1.jpg]

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Липовка
	от  12.02.2018г.                                                                               № 11

	Об обеспечении права неограниченного круга лиц на доступ к информации, размещаемой в сети «Интернет» органами местного самоуправления Липовского мунициального образования Духовницкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года      № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить пункты подключения к сети «Интернет» для  обеспечения права неограниченного круга лиц на доступ к информации, размещаемой в сети «Интернет» органами местного самоуправления Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района в местах, согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном законом  порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Липовского МО                                                           С.М.Кочеткова
Приложение  к

постановлению главы

Липовского МО
от 12.02.2018г.       № 11
Пункты подключения
к сети «Интернет»  для обеспечения права неограниченного круга лиц на доступ к информации, размещаемой в сети «Интернет» органами местного самоуправления Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района
	№

п/п
	Населенный пункт
	Пункт подключения

	1.
	с. Липовка
	Липовский сельский филиал  МУК «Межпоселенческая центральная библиотека управления культуры и кино администрации ДМР»

	2.
	с. Левенка
	Здание администрации с. Левенка